Item de castorio notario rauene
**De maximo salomitano e[pi]o qui sa
cramento seipm expurgat**

Quanto a nobis creditur r. ne
cessarias vides causas tibi iniungi.
tanto strenuum te deberes r. sollici
tu exhibere. **P**roinde si maximus sa
lomitanus prestito sacro firmauerit
se simoniaca heresi no teneri atq. de
alijs ante corpus sanctissimi appo
stolici t[ame]n modo requisitus innoxiu[m]
se esse responderit. r. de inobedientia
sua sic deputauimus egerit p[ro]mitte
tia volumus vt ad cosulendu[m] illum
ep[iscopu]m qua ad eu[m] scripsimus qua ei
r. gratia nostra r. diuione reddidisse

tuc dicat eum absoluendu[m] post morte. vt extra de sen. excō. a. nob. ij.
et est h. ar. q. tuc demu sit quis excōmunicatus vel absolut[us] lris rece
pris. ar. iij. q. v. c. q. quis. et extra de ap. sup. eo. ij. in fi. et. s. di. iij.
leges. ar. o. tra. ff. si certu[m] pe. ei. qui in puicia. ibi status sui ignarus
sed distingue. vt. ff. de acquit. pos. qui absenti. vbi d[icitur] si quis manu r
mittit absentē referat an velit esse eu[m] liberu[m] qn scribit lras manum r
sionis. vel qn lre ad ipm puenerint. pbabilis est dici q. excōmuni
catio n ligat nisi a tpe sciētie. sic nec lex. vt. di. iij. leges. et. di. lxxij
apposuit. nec sententia. vt. h. e. q. vi. s. biduum. iohannes. sed certe si
quis absens excōmunicatur statim est excōmunicatus antequa sciat
quia sententia excōmunicato. statim trahit secum suaz executio
nem. vt extra de ap. pastoralis. dūmodo sit pura et non conditonalis
verutamen non punitur si ingerat se diuioni hoim antequam sciat. ex
tra de cler. excō. m. illud. error em facti nemini nocet. vt. ff. de iur.
et facti ignorat. error. bar.

Epistolam. de grauib[us] expurgat se iuramento. de minorib[us] nu
ba promissione. Iohannes.

l. c. i. in fi. C. de te
sta. oim. te cu iur
iuradu sit maioris
autoritatis q. res
iudicata. ff. d. iur
iura. l. ij. r. illud ob
stat omib[us] accusa
re volentib[us]. et in
publicis crimini
bus. ff. d. iurura.
eu q. s. in popula
rib[us] multo potius
q. res iudicata ob
stabit omib[us]. q.
re ergo postea ad
mittit accusator
pt. dici q. fuit ab
solu. h. h. obitoe
mli accusator ap
paret. vel fuit ab
solutus ab instan
tia iudicij nec ido
lis perit. ff. d. iur
di. et post edictu.

Quanto a no
bis. si maxis
mus. salomitanus
archieps sine licē
tia pape fuit con
secratus ppter qd
a papa fuit excō
municatus et post
ea missam celebra
uit. similiter. im
ponebat. ei simo
nia r. fornicatio

C Responderit.
exilis em fuit hic
infamia. et ideo v
nius iuramentum
admittitur